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Fot. arch. GLKS

kę z zespołem Lubowidza 1 .Remis  
w ostatnim meczu z zespołem Wrzos 
Międzyborów zadecydował o zdo-
byciu brązowego medalu. Zespół 
Nadarzyn 2 zremisował cztery spo-
tkania 1:1, wygrał 2:0 jeden mecz  
i poniósł jedną porażkę. Nasz zespół 
miał tyle samo punktów co zespół 
Płock 1, a o miejscu zadecydował 
stosunek małych punktów na korzyść 
Nadarzynianek. Końcowa klasyfika-
cja: 1 m. Lubowidz 1, 2 m. Wrzos 
Międzyborów, 3 m. GLKS Nadarzyn 
1, 4 m. GLKS Nadarzyn 2, 5m. Płock 
1, 6 m. Lubowidz 2, 7 m. Płock 2. 
W każdym zespole wybrane zostały 

najlepsze zawodniczki: w Nadarzynie 
1 była to Maja Krzemińska,  
w Nadarzynie 2 Aleksandra Grzelak.

Gratulujemy!!!

 
LIGA LESZNOWOLSKA 
Zawodniczki rocznika 2008 i młod-

sze rozpoczęły turniejowy cykl 
Lesznowolskiej Ligi Siatkówki.  
W piątek rozegrały turniej rozsta-
wieniowy. Pierwszy zespół w skła-
dzie: Nela Miller i Anna Siwik wygrał  
5 swoich spotkań i doznał jednej mi-
nimalnej porażki 13:15. Mimo jednej 
przegranej dzięki lepszemu stosun-

kowi małych punktów zajęły I miej-
sce w swojej grupie. Drugi zespół 
w składzie: Małgorzata Lechman  
i Julia Dębowska wygrał również  
5 spotkań i doznał jednej porażki zaj-
mując II miejsce w swojej grupie. 
Trzeci zespół w składzie: Gabriela 
Kowalska i Barbara Dośpiał wy-
grał 4 spotkania, przegrał dwa ale 
dzięki lepszemu stosunkowi ma-
łych punktów zajął drugie miejsce.  
Dzięki bardzo dobrej postawie młodych 
zawodniczek wszystkie trzy zespoły roz-
poczną kolejny turniej w najlepszej- I lidze.  
Gratulujemy!

Trenerami zespołów są 
Aneta i Damian Krzemińscy.

Nadarzynianki w Kadrze Wojewódzkiej SOS 
21 kwietnia br.  w LXII LO Mistrzostwa Sportowego 

im. Władysława Andersa w Warszawie odbyły się 

konsultacje województwa mazowieckiego dziewcząt 

rocznika 2006. W zajęciach uczestniczyło 26 dziewcząt, 

w tym cztery Nadarzynianki: Zuzia Moczulska, Weronika 

Urbańska, Magda Jureńczyk i Wiktoria Leśniewicz. 

 

Gratulujemy miejsca w szerokiej kadrze

 i życzymy dalszych sukcesów.

GLKS - sekcja piłki koszykowej
Nadarzyn gospodarzem 

finałów 

III ligi koszykówki mężczyzn
Komisja Przyznawania Organizacji Turniejów 
Szczebla Centralnego przyznała prawo organizacji 

turniejów finałowych: Hensfort Przemyśl, GLKS Nadarzyn oraz Ogniwo 
ControlTec Szczecin. 
Zapraszamy wszystkich kibiców koszykówki na turniej finałowy,  
który odbędzie się w Nadarzynie w dniach 4 - 6 maja 2018 r. 
(hala przy SP Nadarzyn, ul. Sitarskich 4).  Nadarzynie zagra Grupa II: 
KS Start Meble Dobrodzień, MKK Pyra Poznań,  GLKS Nadarzyn, KK UR 

Kraków.

Rubrykę sekcji piłki siatkowej przygotowuje Damian Krzemiński
Wiceprezes GLKS Nadarzyn 

Fot. arch. GLKS

Fot. arch. GLKS
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GLKS - tenis stołowy

14 i 15 kwietnia br. był to bardzo 
pracowity weekend naszych młodych 
zawodniczek i zawodników z kategorii 
młodzik i kadet. Na naszych obiek-
tach rozegrane zostały Indywidualne 
Mistrzostwa Młodzików i Kadetów 
w tenisie stołowym, które jednocze-
śnie są kwalifikacjami do Mistrzostw 
Polski w danej kategorii wiekowej oraz 

Drużynowe Mistrzostwa. Te zawody 
zaś, w kategorii Kadet są kwalifika-
cjami do Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży, a system jest dwustopniowy. 
Przez te dwa dni na naszej hali ry-
walizowało ponad 200 najlep-
szych dziewcząt i chłopców z całe-
go województwa mazowieckiego. 
W młodziczkach najlepszy rezultat 
osiągnęła Dorotka Sass, która indywi-
dualnie doszła do półfinału w turnie-
ju kwalifikacyjnym gdzie nieznacznie 
uległa swojej koleżance deblowej 1-3. 
Dwa pierwsze sety Dorotka przegrała 
po zaciętych końcówkach i to zdecy-
dowało o wyniku końcowym meczu. 
Co nie powiodło się w grze pojedynczej 
udało się Dorotce w grze podwójnej. 
Tutaj wraz z Wiktorią Serafin Dorotka 
wywalczyła brązowy medal Mistrzostw 
Mazowsza Młodziczek. O trzecie 
miejsce dziewczyny pokonały parę 
Zofia Śliwka, Antonina Zembowicz, 
obie Bogoria Grodzisk Mazowiecki. 
W tej kategorii reprezentowały nas 
jeszcze Olga Zawadzka i Marysia 
Śledziecka. Obie pokazały wiele cieka-

wych zagrań. Dzisiaj jeszcze nie uda-
ło się pokonać starszych rywalek ale 
postawa obu była bardzo dobra i przy 
dobrym treningu na kolejnych zawo-
dach możemy liczyć na niespodzianki 
z ich strony. Gratulacje Dziewczynki. 
  W turnieju chłopców w młodzikach 
reprezentowali nas Adam Kostecki, 
Filip Frankowski i Mikołaj Pham 

Quang. Najwyżej do ćwierćfinału 
doszedł Adam Kostecki. Nieznaczna 
porażka pokazuje duże możliwości 
Adama jednak poza techniką tutaj de-
cydujące znaczenie miała postawa, za-
chowanie spokoju w grze w trudnych 
momentach i dziś to nam się jeszcze 
nie udało. Jednak nad tym elementem 
będziemy pracowali szczególnie by 
pokazać nasze najlepsze umiejętności, 
które niewątpliwie Adam już posiada. 
Dla Filipa i Mikołaja ten turniej był 
sprawdzeniem jak wygląda na dzień 
dzisiejszy ich gra. W mojej ocenie obaj 
starali się i pokazali sporo ciekawych 
zagrań. W przypadku obu będziemy 
pracowali nad opanowaniem pracy 
nóg w grze i regularnością i popraw-
nością uderzeń bo to w ich przypadku 
jest na dzień dzisiejszy najważniejsze. 
Kadeci. Sobotni turniej drużynowy to 
prawdziwy maraton. 

Nasza drużyna w składzie Tomek 
Trzaskowski, Filip Kostecki i Max 
Nawarski (fot. powyżej) zagrali bar-
dzo dobre zawody. W turnieju elimi-
nacyjnym w pierwszej rundzie mieli 

wolny los i kolejno grali z zespołami 
Return II Piaseczno 3-0, KS Bogoria 
Grodzisk Mazowiecki 3-0 i w fina-
le MLUK Nadwislanin Płock 3-1. 
Tym samym zakwalifikowali się do 
półfinałów Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży. W dalszych grach 
Mistrzostw Województwa nieznacznie 
ulegli zespołowi Return I Piaseczno 3-2 
i ostatecznie zdobyli III miejsce i brą-
zowy medal Mistrzostw Województwa.  
Niedziela była dniem turnieju indy-
widualnego. Tu najlepiej pokazał się 
Tomek Trzaskowski, który awansując 
do finału tego turnieju zdobył bez-
pośrednią kwalifikację do Mistrzostw 
Polski . Niestety nie udało się awanso-
wać Filipowi Kosteckiemu i Maxowi 
Nawarskiemu, którzy nieznacznie 
przegrali swoje gry. 

W turnieju indywidualnym jest jesz-
cze więcej presji niż w turnieju dru-
żynowym i tu naszym obu chłopcom 
się nie udało. Dobre przygotowa-
nie do meczu, walka o każdą piłkę 
i wytrzymanie w trudnych momen-
tach w grze a czasem też troszkę 
szczęścia tego nam dziś zabrakło. 
Następny turniej i emocje już niedłu-
go!!! Oczywiście zapraszamy.

 
Dziękujemy za pomoc w organizacji 

turnieju wszystkim, którzy 
przez te dwa dni czuwali,

 aby zawody przebiegały sprawnie.

Piotr Napiórkowki 
Trener

Mistrzostwa Województwa Kadetów i Młodzików 
Nadarzyn 14 - 15.04.2018 r. 

Wiktoria Serafin i Dorota Sass
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Organizacja zajęć w hali przy SP Nadarzyn (ul. Sitarskich 4):
• Sala fitness: proponowane zajęcia - pilates, bóle kręgosłupa, fitness, joga.
•  Korzystanie z hali do gier zespołowych (siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, piłka nożna  – 6 x w tygodniu do uzgodnienia). 
Przy hali znajduje się kompleks boisk (do koszykówki, piłki nożnej) i kort tenisowy.

 Zainteresowanych zapraszamy! Tel. 22 729 81 66, 508 399 345

MARSZ PO ZDROWIE
14 kwietnia br. odbyła sie kolejna edycja akcji „Marsz po zdrowie” - to była 
fantastyczna sportowa przygoda ze wspaniałą grupą aktywnych mieszkańców. To już 
IV edycja tej akcji, która cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Przeszliśmy 
kilka kilometrów trasy w pięknych okolicznościach natury. Momentami nie było 
łatwo, jednak wspólnymi siłami pokonaliśmy wszelkie przeszkody. Pozytywnie 

zmęczeni z uśmiechem na twarzy dotarliśmy do mety naszej sobotniej wyprawy. Dziękuję za wspólną zabawę oraz 
spędzony „na sportowo” czas i do zobaczenia podczas kolejnego sportowego wyzwania dla aktywnych (fot. uczestników 
na okładce WN). 

Marcin Rybicki - Specjalista ds. Sportu i Rekreacji

GLKS - MMA/sporty walki

Miedzynarodowy
 sukces

nadarzyńskich
wojowników  

Rewelacyjny występ zawodników 
GLKS Nadarzyn - podczas zawodów 
International Roma Open Champion-
ship IBJJ odbywających się 23 mar-
ca 2018 r. w Rzymie zdobyli oni trzy 
medale. Dwa złote krążki wywalczył 
Piotr Kurkus w kategorii open, zaś 
brąz w kat. 100,5 kg Cezary Jusz-
czyk. W zawodach wystąpił również 
Jakub Szklarczyk, który przegrał 
walkę o wejście do strefy medalowej. 

Źródło: GLKS Nadarzyn 

Podziękowania za wsparcie Panu  Pawłowi Bonieckiemu z firmy Armexim oraz 
Panu Dariuszowi Malinowskiemu z firmy Glob-Trans, którzy sfinansowali ten start.

Podczas spotkania z Dariuszem Zwolińskim Wójtem Gminy Nadarzyn. Od lewej Cezary Juszczyk, 

Wójt Gminy, Piotr Kurkus, Jakub Szklarczyk
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Marsz po zdrowie

NOK w obiektywie...

I miejsce dla Grupy InMotion na XXIII Ogólnopolskim Festiwalu 
Teatru, Piosenki i Tańca, Kwiecień - Plecień, CKiSz w Sierpcu

Grupa Teatralnia, 
spektakl pt. W pętli humoru i satyry, 21.04.2018 r.

Gminny Ośrodek Sportu

Kino Nokowe, spotkanie z Anną Gawlitą 
i Tomaszem Wolskim, 13.04.2018 r.

II miejsce dla Biedronek na XXIII Ogólnopolskim Festiwalu 
Teatru, Piosenki i Tańca, Kwiecień - Plecień, CKiSz w Sierpcu

Nasze sukcesy


